Образец заявления на пропуск

                              Главе муниципального образования

                                                       ЗАТО г. Североморск

от  Ф.И.О.,

                                       телефон_________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить въезд в г. Североморск на 30 суток       с ___ по ___ для регистрации по месту пребывания в связи с заключением договора социального (коммерческого) найма                                                                                       (нужное указать)
жилого помещения  № __ от ___ по адресу: г._______, ул.____, д.__, кв.___

следующим гражданам:

1. Ф И О (полностью), год рождения; паспортные данные (серия, номер, когда и какой организацией выдан документ);  гражданство.

2.  И т.д.

Дата                                                     Подпись